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Bizottsági módosító iavaslat
Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlés Számvevőszéki és költségvetési bizottsága az egyes házszabályi
rendelkezésekről szóló 46/1994 . (IX. 30 .) OGY határozat 94 . (1) bekezdése és 102. § (1 )
bekezdése alapján „a kisadózó vállalkozások tételes adójáról és a kisvállalati adóról ”
szóló T/7954. számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslato t

terjeszti elő :

1.A törvényjavaslat 29 . §-a a következőképpen változik:

„29. § A Tao. tv . 3 . számú melléklet A) része a következő 1 . ponttal egészül ki :

(A 8. § (1) bekezdésének d) pontja alkalmazásában nem a vállalkozási tevékenysé g
érdekében felmerült költségnek, ráfordításnak minősül különösen .)

3. a vállalkozási tevékenység érdekében az adóévben elszámolt költség, ráfordítás ö t
százalékát meghaladó összegébő l az a költség, ráfordítás, amely a kisadózó vállalkozások
tételes adójának hatálya alá tartozó vállalkozás részére juttatott ellenérték következtébe n
merül fel ;'

2. A törvényjavaslat 31 . §-a a következ őképpen változik :

,,31. (1) A személyi jövedelemadóról szóló 1995 . évi CXVII . törvény (a továbbiakban :
Szja. tv .) 3 . számú melléklet V . része a következő 13. ponttal egészül ki :

„13 . az adóévben felmerült költség öt százalékát meghaladóan az a kiadás, amely a
kisadózó vállalkozások tételes adójának hatálya alá tartozó vállalkozás részére juttatot t
ellenérték következtében merül fel . ”

(2) Az Szja . tv . 11 . számú melléklet IV . része a következő 1 . ponttal egészül ki :



„l . az adóévben felmerült költség öt százalékát meghaladóan az a kiadás, amely a
kisadózó vállalkozások tételes adójának hatálya alá tartozó vállalkozás részére juttatot t
ellenérték következtében merül fel ;”

Indokolá s

Indokolt a törvény hatálya alá tartózó adóalanyok számára a versenyképességük megtartás a
érdekében, hogy a kisadózó vállalkozások tételes adójának hatálya alá tartozó vállalkozá s
részére juttatott ellenérték következtében felmerült költség meghatározott mértékbe n
elszámolható legyen .

ékiés'k .tif '~~
;

y
ra ~m~~~ . _

Izr. Nyikos Lászl ó
elnök

s/0 ;. eh

Budapest, 2012 . szeptember 20 .
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